UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E SOCIAIS APLICADAS
________________________________________________________________________________

Universidade Federal do Acre – Centro de Ciências Jurídicas e Sociais Aplicadas, 3901.22710 ou 3901 2575                          1

Campus Universitário, BR 364, Km 04, Distrito Industrial, 69.915-900 - Rio Branco – AC.

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS
PROCESSO SELETIVO EDITAL DE MONITORIA 002/2019

A Comissão do processo seletivo de Monitoria de 2019/02 do Centro de Ciências

Aplicadas - CCJSA, torna público o resultado das inscrições deferidas por ordem

alfabética:

CURSO DE DIREITO

CCJSA  044 - Metodologia da Pesq. em Direito
 - Gabriela Pinheiro Avila do Nascimento

CCJSA 019 - Direito Penal - III
- Julio Cezar Sueza da Silveira

CCJSA 046 - Estagio Curricular Super. - II
- Clelson Matheus Rocha da Silva

CCJSA  001 - Filosofia do Direito
- Juliana Silva Paz
- Pedro Henrique Setubal E. Sales

CCJSA  012 - Direito Civil - III
- Juliana Silva Paz 19.40 Classificado
- Julio Cezar Sueza da Silveira
- Mateus da Rocha Borges
- Pedro Henrique Setubal E. Sales

CCJSA 167 - Direito Eleitoral e Partidário
- Clelson Matheus Rocha da Silva
- Mateus da Rocha Borges

CCJSA 054 - Direito da Criança e do Adolescente
- Elayne Ricardo de Lima

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E SOCIAIS APLICADAS
________________________________________________________________________________

Universidade Federal do Acre – Centro de Ciências Jurídicas e Sociais Aplicadas, 3901.22710 ou 3901 2575                          2

Campus Universitário, BR 364, Km 04, Distrito Industrial, 69.915-900 - Rio Branco – AC.

CURSO DE ECONOMIA

CCJSA 198 - Economia Brasileira Contemp. I

- Gabriela Gama da Mota Lima
- Graciane da Rocha Santos Pereira
- Graziela Gomes Bezerra
- Heloiza Maria Wanderley Aguiar

CCJSA 193 - Macroeconomia – I
- Adriane da Silva Sampaio
- Gabriela Gama da Mota Lima
- Ruan Carlos Ferreira de Lima
- Samara da Silva Sousa

CCJSA 070 - Administração
- Gustavo Sostenes Abreu L. da Silva
- Joaquim Teixeira da Silva Neto
- Marcos Henrique de Oliveira Cavalcante
- Max Olders
- Wiulien dos Santos Araujo

CCJSA 205 - Contabilidade Pública
Jonathan Maciel Soares

Opção CCJSA 208
Gustavo Sostenes Abreu L. da Silva

CCJSA 190 -  Microeconomia – II
- Heloiza Maria Wanderley Aguiar

CCJSA 133 - Administração
- Anderson Cristin Passifico Barbosa
- Graciane da Rocha Santos Pereira
- Joaquim Teixeira da Silva Neto
- Samara da Silva Sousa
- Vanessa Morais da Costa

CCJSA 208 - Técnica de Pesquisa em Economia
- Anderson Cristin Passifico Barbosa
- Jonathan Maciel Soares

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E SOCIAIS APLICADAS
________________________________________________________________________________

Universidade Federal do Acre – Centro de Ciências Jurídicas e Sociais Aplicadas, 3901.22710 ou 3901 2575                          3

Campus Universitário, BR 364, Km 04, Distrito Industrial, 69.915-900 - Rio Branco – AC.

DISCIPLINA - MONITORIA DO CURSO DE ECONOMIA - SEM  BOLSA

CCJSA 217 - Introdução à Economia - II
- Melquesedeque Sage Brilhante

- Ruan Carlos Ferreira de Lima

Rio Branco, 13 de agosto de 2019.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO
Monitoria – 2019/02 - CCJSA